
Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTI SLUŽBY
číslo objednatele: 2117/2/0063

Technická pomoc při zpracování ideových návrhů řešení modernizace
prostředků PozS

Název:
Se sídlem:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Článek I 
Smluvní strany

Vojenský technický ústav, s. p., o.z. VTULaPVO
Mladoboleslavská 944, 197 00 Praha 9 - Kbely
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka A 75859
Ing. Libor Tomolya, ředitel odštěpného závodu
242 72 523
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
107-4407400207/0100

(dále jen „objednatel”)
a

Název:
Se sídlem:
Zapsán:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

TATRA DEFENCE VEHICLE, a s.
Praha 10, Kodaňská 521/57, PSČ 101 00
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17463
Bc. Tomášem Jurenkou, členem představenstva
241 52 269
CZ699003219
Komerční banka, a.s.
115-221460297/0100

(dále jen „poskytovatel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby 
č. 2117/2/0063:

Článek I 
Účel dodatku

1. Účelem dodatku je změna termínu plnění smlouvy z důvodu vzniku podstatných okolností po 
uzavření smlouvy, a to nově nastaveného časového harmonogramu, zahrnujícího vypořádání 
připomínek objednatele a koncového uživatele.

Článek II 
Předmět dodatku

1. Článek 4 Doba a místo plnění, bod 4.1 se ruší a nahrazuje se novým zněním:

4.1 Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s či. 3.1 této smlouvy (doručit 
objednateli konečné výstupy služby (předat předmět plnění)) do 17. 6. 2022

1



následovně:

• do 28. 2. 2022 doručí objednateli předběžné ideové návrhy řešeni modernizace 
definovaných prostředků PozS, které do 11 dní od tohoto doručení objednatel reviduje 
a vrátí poskytovateli věcné připomínky k zpracovávaným dokumentům, pokud se 
vyskytnou;

• do 15. 4. 2022 doručí poskytovatel objednateli revidovanou verzi předmětu plnění, 
objednatel neprodleně po obdržení zajistí předání revidované verze konečnému 
uživateli pro seznámení se s navrhovaným řešením, přičemž do 15 dní od tohoto 
doručení zabezpečí objednatel předání připomínek konečného uživatele poskytovateli 
pro vypořádání;

• vypořádání připomínek konečného uživatele a předání konečných výstupů služby 
(předánípředmětu plnění) objednateli do 17. 6. 2022.

Zároveň platí ustanovení či. 3.2, bude-li aplikováno.

Článek III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o poskytnutí služby zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou stejnopisech o 2 listech, z nichž každá ze stran 
obdrží jeden výtisk.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami, není-li zákonem 
stanoveno jinak. Pro zamezení pochybností, smluvní strany uvádějí, že tento dodatek 
obsahuje jejich vážný a svobodný projev vůle, učiněný nejpozději ke dni 31. 3. 2022, ve 
smyslu § 1757 odst. (1) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Praze dne..................... 2022

ředitel odštěpného závodu

V Praze dne 26.04. 2022

člen představenstva

2


